

## CBDCA+VNR(術後補助療法)

## 【投与計画】

カルボプラチン ACU5 (カルバートの式:  $AUC \times (GFR+25)$  にて計算) day1  
 ビノレルビン 25mg/m<sup>2</sup> day1、8  
 インターバル: 3週

## Day1

	薬品名	投与量	投与経路	
①	パロノセトロン点滴静注バッグ アロカリス デキサート	0.75mg/50ml 235mg 1V 6.6mg 1.5V [9.9mg]	点滴静注	120ml/hr 30分かけて投与
②	生食	100ml	点滴静注	
③	ビノレルビン 生食	30mg 50ml	点滴静注	5分で投与
④	生食	250ml	点滴静注	500ml/hr ビノレルビンの静脈炎予防
③	カルボプラチン 生食	ACU5 250ml	点滴静注	250ml/hr

## 内服薬 (Day2～4)

デカドロン錠4mg 1回1錠 1日2回 朝・昼食後 2～4日目に内服

## Day8

	薬品名	投与量	投与経路	
①	生食	100ml	点滴静注	
②	ビノレルビン 5%糖液	25mg/m <sup>2</sup> 500ml	点滴静注	5分で投与
③	生食	250ml	点滴静注	500ml/hr ビノレルビン静脈炎予防